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CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2007 - por Órgão/PAO

PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

01

02

03

10

11

12

13

14

Total do Órgão:

Total do Órgão:

Total do Órgão:

Total do Órgão:

Total do Órgão:

Total do Órgão:

Total do Órgão:

 3.387.503.958

 2.680.468.223

 1.044.237.575

 401.673.132

 877.383.682

 8.100.936.339

 262.451.077

 31.913.750

 32.013.744

 22.092.007

 24.925.250

 0

 29.950.838

 877.788

-31.813.750

-14.740.144

-5.092.007

-4.925.250

 0

-20.010.838

-877.788

 3.387.603.958

 2.697.741.823

 1.061.237.575

 421.673.132

 877.383.682

 8.110.876.339

 262.451.077

 3.382.412.310

 5.091.648

 2.546.141.495

 80.752.983

 43.406.502

 2.948.749

 222.014

 6.996.480

 1.044.237.575

 350.459.402

 51.213.730

 877.383.682

 4.075.839.935

 1.150.753.420

 874.683.655

 653.944.775

 899.188.512

 446.526.042

 262.451.077

 842.388.239

 20.141.649

 43.346.002

 47.458.445

 127.922.691

 88.320.464

 52.771.592

 46.229.923

 71.346.170

 67.743.867

 42.234.726

 40.015.905

 219.383.395

 77.845.692

 57.871.186

 88.281.219

 107.085.292

 61.676.694

 208.613.221

 31.913.750

 0

 28.576.465

 3.437.279

 0

 0

 0

 0

 22.092.007

 13.125.250

 11.800.000

 0

 25.730.838

 2.550.000

 0

 1.470.000

 0

 200.000

 877.788

 9.568.800

 0

 0

 0

 0

 0

 400.000

 0

 0

 8.000.000

 8.000.000

 0

 0

 0

 0

 10.580.000

 0

 0

 537.000

-31.813.750

 0

-11.302.865

-3.437.279

 0

 0

 0

 0

-5.092.007

-3.125.250

-1.800.000

 0

-15.990.838

-2.550.000

 0

-1.470.000

 0

 0

-877.788

-9.568.800

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-537.000

 3.382.512.310

 5.091.648

 2.563.415.095

 80.752.983

 43.406.502

 2.948.749

 222.014

 6.996.480

 1.061.237.575

 360.459.402

 61.213.730

 877.383.682

 4.085.579.935

 1.150.753.420

 874.683.655

 653.944.775

 899.188.512

 446.726.042

 262.451.077

 842.388.239

 20.141.649

 43.346.002

 47.458.445

 127.922.691

 88.320.464

 53.171.592

 46.229.923

 71.346.170

 75.743.867

 50.234.726

 40.015.905

 219.383.395

 77.845.692

 57.871.186

 98.861.219

 107.085.292

 61.676.694

 208.613.221

01101

01901

02101

02103

02104

02901

02903

02904

03101

10101

10102

11101

12101

12102

12103

12104

12105

12106

13101

14101

14102

14103

14104

14105

14106

14107

14108

14109

14110

14111

14112

14113

14114

14115

14116

14117

14118

14119

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

Câmara dos Deputados

Fundo Rot. Câm. dos Deputados

Senado Federal

SEI - PRODASEN

Sec. Esp. Edit. e Publicação

Fundo Esp. Senado Federal

Fundo de Informática PRODASEN

F. Sec. Esp. Edit.e Publicação

Tribunal de Contas da União

Supremo Tribunal Federal

Cons. Nac. de Justiça

Superior Tribunal de Justiça

Justiça Fed. de Primeiro Grau

TRF - 1a. Região

TRF - 2a. Região

TRF - 3a. Região

TRF - 4a. Região

TRF - 5a. Região

Justiça Militar da União

Tribunal Superior Eleitoral

TRE - AC

TRE - AL

TRE - AM

TRE - BA

TRE - CE

TRE - DF

TRE - ES

TRE - GO

TRE - MA

TRE - MT

TRE - MS

TRE - MG

TRE - PA

TRE - PB

TRE - PR

TRE - PE

TRE - PI

TRE - RJ

Câmara dos Deputados

Senado Federal

Tribunal de Contas da União

Supremo Tribunal Federal

Superior Tribunal de Justiça

Justiça Federal

Justiça Militar da União

Justiça Eleitoral
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PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

15

16

20

Total do Órgão:

Total do Órgão:

Total do Órgão:

 3.101.286.835

 9.091.083.285

 1.139.429.653

 37.085.800

 30.628.167

 13.538.450

-10.105.800

-18.878.167

-5.538.450

 3.128.266.835

 9.102.833.285

 1.147.429.653

 59.517.970

 104.392.576

 30.129.029

 80.833.616

 260.118.649

 37.297.907

 34.451.954

 20.202.492

 19.409.662

 144.256.608

 1.822.758.545

 837.771.095

 866.033.209

 749.750.142

 640.720.432

 453.267.077

 353.172.245

 162.730.676

 243.135.251

 373.572.137

 260.169.944

 199.918.446

 293.374.092

 182.688.657

 147.899.290

 619.193.896

 91.763.438

 113.007.298

 143.564.430

 88.375.366

 76.229.186

 104.113.856

 59.440.409

 111.014.829

 97.419.339

 1.136.263.462

 3.166.191

 683.352.401

 4.913.156

 603.348.771

 204.796.919

 36.604.314

 72.896.208

 19.059.938

 95.649.807

 346.254.571

 17.302.726

 666.362.165

 16.446.296

 156.040.170

 19.793.208

 345.732.690

 36.531.649

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 12.911.268

 616.338

 1.461.698

 4.047.240

 1.545.000

 570.000

 0

 0

 1.765.254

 2.516.645

 0

 0

 804.310

 0

 0

 1.440.000

 600.000

 925.414

 0

 0

 0

 0

 525.000

 0

 900.000

 13.538.450

 0

 5.640.087

 0

 515.623

 11.005.000

 0

 24.550.000

 19.664.593

 9.925.000

 766.350

 8.500.000

 0

 0

 1.282.775

 667.950

 759.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-2.911.268

-616.338

-1.461.698

-4.047.240

-1.545.000

-570.000

 0

 0

-665.254

-1.866.645

 0

 0

-804.310

 0

 0

-1.440.000

-600.000

-925.414

 0

 0

 0

 0

-525.000

 0

-900.000

-5.538.450

 0

-5.240.087

 0

-515.623

-1.005.000

 0

 0

-544.593

-3.300.000

-766.350

 0

 0

 0

-1.282.775

-667.950

-759.000

 0

 59.517.970

 104.392.576

 30.129.029

 80.833.616

 260.118.649

 37.297.907

 34.451.954

 20.202.492

 19.409.662

 144.256.608

 1.832.758.545

 837.771.095

 866.033.209

 749.750.142

 640.720.432

 453.267.077

 353.172.245

 162.730.676

 244.235.251

 374.222.137

 260.169.944

 199.918.446

 293.374.092

 182.688.657

 147.899.290

 619.193.896

 91.763.438

 113.007.298

 143.564.430

 88.375.366

 76.229.186

 104.113.856

 59.440.409

 111.014.829

 97.419.339

 1.144.263.462

 3.166.191

 683.752.401

 4.913.156

 603.348.771

 214.796.919

 36.604.314

 97.446.208

 38.179.938

 102.274.807

 346.254.571

 25.802.726

 666.362.165

 16.446.296

 156.040.170

 19.793.208

 345.732.690

 36.531.649

14120

14121

14122

14123

14124

14125

14126

14127

14128

14901

15101

15102

15103

15104

15105

15106

15107

15108

15109

15110

15111

15112

15113

15114

15115

15116

15117

15118

15119

15120

15121

15122

15123

15124

15125

16101

16103

20101

20102

20114

20118

20120

20121

20122

20124

20125

20126

20154

20204

20401

20926

20927

20928

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

TRE - RN

TRE - RS

TRE - RO

TRE - SC

TRE - SP

TRE - SE

TRE - TO

TRE - RR

TRE - AP

Fundo Partidário

Tribunal Superior do Trabalho

TRT - 1a. Região - RJ

TRT - 2a. Região - SP

TRT - 3a. Região - MG

TRT - 4a. Região - RS

TRT - 5a. Região - BA

TRT - 6a. Região - PE

TRT - 7a. Região - CE

TRT - 8a. Região - PA/AP

TRT - 9a. Região - PR

TRT - 10a. Região - DF/TO

TRT - 11a. Região - AM/RR

TRT - 12a. Região - SC

TRT - 13a. Região - PB

TRT - 14a. Região - RO/AC

TRT - 15a.Reg.-Campinas/SP

TRT - 16a. Região - MA

TRT - 17a. Região - ES

TRT - 18a. Região - GO

TRT - 19a. Região - AL

TRT - 20a. Região - SE

TRT - 21a. Região - RN

TRT - 22a. Região - PI

TRT - 23a. Região - MT

TRT - 24a. Região - MS

TJDF

Justiça da Inf. e da Juventude

Presidência da República

Gab. Vice-Presid. da República

AGU

Ag. Brasileira de Inteligência

AN

SEDH

SEPM

SEAP

CGU

SEPPIR

PGF

ITI

RADIOBRÁS

FUNAD

FUNIN

FNCA

Justiça do Trabalho

Justiça do Distrito Federal e dos Territórios

Presidência da República
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PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  38.068.654.350  434.756.735 -143.128.135  38.360.282.950

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

34

35

Total do Órgão:

Total do Órgão:

Total do Órgão:

 3.325.084.989

 2.745.900.676

 1.911.214.926

 83.276.378

 103.341.822

 25.112.741

-14.081.378

-13.251.822

-3.812.741

 3.394.279.989

 2.835.990.676

 1.932.514.926

 1.670.017.888

 117.803.421

 312.991.431

 632.939.028

 7.342.208

 4.806.700

 1.900.734.034

 10.480.892

 48.006.935

 10.685.000

 8.840.000

 35.809.887

 0

 0

 23.812.741

 1.300.000

-5.986.935

-1.905.000

-840.000

-4.519.887

 0

 0

-3.812.741

 0

 1.712.037.888

 126.583.421

 320.991.431

 664.229.028

 7.342.208

 4.806.700

 1.920.734.034

 11.780.892

34101

34102

34103

34104

34105

34106

35101

35201

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

M. Público Federal

M. Público Militar

M. Público do DF e Territórios

M. Público do Trabalho

Escola Superior do MPU

Cons. Nac. do Min. Público

M. das Relações Exteriores

Fund. Alexandre Gusmão

Ministério Público da União

Ministério das Relações Exteriores


